
 

 

Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования 

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

 

Калужский филиал ПГУПС  

П Р И К А З  

 

   «10» июня 2024 г.                                    №162/ЛСС 

О допуске к защите дипломных проектов    

В соответствии с учебным планом специальности 23.02.04 и готовностью обучающихся, а 

также на основании отзывов рецензентов 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Допустить к защите дипломных проектов обучающихся групп 4ПМ – 141 и 4ПМ-142 специ-

альности  23.02.04 Техническая эксплуатация подъёмно-транспортных, строительных, дорожных 

машин и оборудования (по отраслям): 

4ПМ – 141 

1.  Бабаев Никита Дмитриевич 

2.  Бредихин Михаил Алексеевич 

3.  Голодков Павел Александрович 

4.  Епихин Сергей Сергеевич 

5.  Калач Даниил Игоревич 

6.  Карзанов Артём Андреевич 

7.  Качанов Егор Сергеевич 

8.  Кругов Денис Анатольевич 

9.  Невзоров Сергей Николаевич 

10.  Сыроватко Олег Анатольевич 

11.  Теслюк Андрей Юрьевич 

12.  Федорищенко Максим Александрович 

13.  Фомин Владимир Алексеевич 

14.  Шабалин Михаил Алексеевич 

 

 

 

 

4ПМ-142 

1.  Беляев Никита Андреевич 

2.  Борисов Вадим Александрович 

3.  Верига Павел Юрьевич 

4.  Горбунов Олег Евгеньевич 

5.  Долматов Денис Дмитриевич 

6.  Егоров Евгений Александрович 

7.  Жильцов Иван Сергеевич 

8.  Климов Дмитрий Геннадьевич 

9.  Кочкин Никита Николаевич 

10.  Лободин Роман Денисович 

11.  Никишин Сергей Александрович 

12.  Носенко Даниил Сергеевич 

13.  Озеров Павел Александрович 

14.  Стриженов Игорь Александрович 

15.  Фролов Андрей Геннадьевич 

 

2. Утвердить расписание  защиты дипломных проектов групп 4ПМ – 141 и 4ПМ-142. 

 

Директор                                                               С.В. Котенкова  

Зав. отделением                                                                                      Н.П. Новикова 


